XXIX

I produc: brevia *nisi* cūm *quasi*, graecaque iunge.
Iure *michi* variare, *tibique* *sibi*que solemus.
Corripies *ibi*, *ubi*, m̄ *lius*, dissyllabon et *cui*.

XXX

O datur ambiguis: graeca et monosyllaba longis,
Ergo, *vero*, *imm*, ternus sextusque secundae,
Atque *adeo*, atque *ideo*, atque a*lverbia nomine nata*.
Dant brevibus *modo* cūm *s.cis*, *ego* et *octo*, poëtae.

XXXI

U semper produce: *b*, *d*, *t*, corripe semper.

XXXII

*C*longum est: varium *hic* pronomen: corripe *donec*
Et *nec*: *fuc* pariter malunt breviare poëtae.

XXXIII

Corripe *l*; at produc *sal*, *sol*, *nil*, multaque hebraea.

XXXIV

M vorat ecthlipsis,—prisci breviare solebant.

XXXV

N longum est graecis pariter pariterque latinis.
En brevia quod format *inis* breve: graeca secundae,
Iungimus et quartum, si sit brevis ultima recti.
Forsitan, *in*, *forsan*, *tamen*, *an*, *viden'*, adiice curtis.

XXXVI

R breve: sed longum est *far*, *par* cum pignore *ver*, *Nar*,
Cur, *fur*, cum graecis quibus est genitivus in *eris*;
Addito *Iber*; sed *cor* melius breve, *Celtiber* anceps.

XXXVII

As produc: breve *anas*; graecorum tertia quartum
Corripit, et rectum per *adis* si patrius exit.

XXXVIII

Es quoque produces: breviat sed tertia rectum,
Cum patrii brevis est crescens penultima: *pes* hinc
Excipitur, *paries*, *aries*, *abies*que *Ceres*que.
Corripe et *es* de *sum*, et *penes*, et pluralia graeca.

XXXIX

Corripias *is* et *ys*: plurales excipe casus;
Glis, *sis*, *vis*, verbum ac nomen, *nolisque velisque*;
Audis cum sociis; quorum et genitivus in *inis*,
Entisve, aut *itis* longum, producito semper.

XL

Vult os produci: *compos* breviatur et *impos*,
Osque, *osis*; graecorum et neutra, et cuncta secundae
Addicta ausonidum, graecus genitivus et omnis.

XL I

Us breve ponatur: produc monosyllaba, quaeque
Casibus increascent longis, et nomina quartae,
Excepto recto et quinto, et quibus exit in *untis*
Patrius, et conflata e πού, contractaque graeca
In recto ac patrio, et venerandum nomen IESUS.

XL II

Et diphthongus et vocalis longa communes sunt, cum vocalem
diversae dictionis praecedunt.

XL III

Monosyllaba brevia interdum a poëtis more graecorum produ-
cuntur.

XL IV

Syllaba brevis, post quatucr primos pedes, praesertim secundum
et tertium relicta, nonnunquam a poëtis producitur, quam gram-
matici caesuram vocant.

XL V

Ultima versus syllaba communis est, siquidem brevis pro longa
aut longa pro brevi ponitur.

XL VI

Vocalis suapte natura brevis ante mutam et liquidam eiusdem
dictionis, communis est in carmine, quamvis in soluta oratione
semper corripiatur, ut *Atlas*, *volueris*, *Cleopatra*, *Patreolus*, *lugu-
bris*, *funebris*, *celebris*. Quae vero natura sua longa est, nunquam
corripitur, ut antea diximus.